私大図協・東・研・2016－19

   2016 年 7 月 1 日

私立大学図書館協会

東 地 区 部 会 研 究 部

 運 営 委 員 各 位

 私 立 大 学 図 書 館 協 会

                          東地区部会研究部担当理事校

桜美林大学図書館

館長 清水 竹人

[公印省略]

2016 年度第 4 回運営委員会の開催について（通知）

 時下、貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記会議を下記のとおり開催いたしますので、館務ご多忙のおり誠に恐縮ですが、ご出

席いただきたくお願い申し上げます。

記

日 時：2016 年 7 月 8 日（金） 15:00～17:00

場 所：専修大学 生田校舎 9 号館（120 年記念館） 2 階 92C 会議室

所在地：〒214-8580 神奈川県川崎市多摩区東三田 2-1-1

    TEL：044-911-1274

アクセス：http://www.senshu-u.ac.jp/univguide/profile/access.html#ikuta

＊出欠を 7月 6日（水）までにメールにてお知らせ願います。

＊小田急線向ヶ丘遊園駅専修大学行きバス乗り場及び時刻表情報については、専修大学様より

別途ご連絡致します。

 議題：

１．2016 年度研究会（交流会）について

２．研究分科会の活動について

３．その他

以 上

連絡先 桜美林大学図書館メディアセンター （佐々木・大谷）

             〒194-0294 東京都町田市常盤町 3758

                  TEL：042-797-1426  FAX：042-797-6755

             E-mail：eastlib＠obirin.ac.jp